[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	июля
	20
	16
	г.

	№
	364

	п.г.т. Андра

О внесении изменений в постановление главы городского поселения
Андра от 06.12.2007 № 241 «Об утверждении Положения о порядке

проведения противопожарной пропаганды на

территории муниципального образования
городское поселение Андра»

В соответствии Федеральным законом от 30.12.2015 № 448-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам обеспечения пожарной безопасности, подготовки населения в области гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций», в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующем законодательством:

1. Внести в приложение 1 к постановлению главы городского поселения Андра от 06.12.2007 № 241 «Об утверждении Положения о порядке проведения противопожарной пропаганды на территории муниципального образования городское поселение Андра»:

1.1. абзац 1 части 1.2 изложить в новой редакции:

«Противопожарная пропаганда - информирование общества о путях обеспечения пожарной безопасности»;
1.2. часть 2.2. раздела 2 изложить в новой редакции:
«2.2. Противопожарная пропаганда осуществляется через средства массовой информации, посредством издания и распространения специальной литературы и рекламной продукции, проведения тематических выставок, смотров, конференций и использования других не запрещенных законодательством Российской Федерации форм информирования населения.».

1.2. Приложение 3 к постановлению считать утратившим силу.

2. Обнародовать постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Андра.

И.о. главы городского поселения Андра

                        Л.Л. Вовк
[image: image1]